РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2020 года № 2657
г. Славск

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Славский городской округ», их формировании, реализации и оценке эффективности
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.04.2005 № 239 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2010 № 588 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а в н о л я е т:
1.Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Славский городской округ», их формировании, реализации и оценке эффективности согласно приложению.
2.Постановление администрации МО «Славский муниципальный район» от 15.12.2014 года №1624 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Слаский муниципальный район», их формировании, реализации и оценке эффективности» считать утратившим силу.
3.Положение Порядка, утвержденного настоящим постановлением, применяется к правоотношениям, начиная с 1 января 2021 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов